ПРОТОКОЛ № 1
заседания комиссии по выдвижению кандидатуры на присвоение звания «Почетный гражданин Фроловского муниципального района»
Дата проведения:  17.09.2020 г.
Место проведения: Фроловская районная Дума
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О рассмотрении кандидатур на присвоении звания «Почетный гражданин Фроловского муниципального района, поданных главами сельских поселений Фроловского муниципального района.

Слушали: Алеулову Марину Евгеньевну – председателя общественной комиссии по предварительному рассмотрению ходатайства о присвоении звания «Почетный гражданин Фроловского муниципального района», главу Арчединского сельского поселения, председателя Фроловской районной Думы, депутата Фроловской районной Думы, которая ознакомила присутствующих с кандидатурами на присвоение звания «Почетный гражданин Фроловского муниципального района»:
1. Лычакское сельское поселение     – Ефимов Алексей Владимирович
2. Пригородное сельское поселение – Лексункина Тамара Даниловна
3. Терновское сельское поселение     -  Коробкин Николай Павлович
РЕШИЛИ: направить данный протокол и список кандидатур на присвоение звания «Почетный гражданин Фроловского муниципального района» депутатам Фроловской районной Думы для принятия решения по выдвижению одной кандидатуры.
Члены комиссии:
Алеулова Марина Евгеньевна - председатель общественной комиссии по предварительному рассмотрению ходатайства о присвоении звания «Почетный гражданин Фроловского муниципального района»
                                                                            ________________________
Ушакова Татьяна Владимировна - ведущий специалист Фроловской районной Думы                                                         ________________________
Симонов Юрий Григорьевич - глава Большелычакского сельского поселения                                                                  ________________________
Тафинцев Юрий Иванович – заместитель главы Фроловского муниципального района                                          ________________________
Семикина Светлана Александровна -  директор МБУ «Редакция газеты «Фроловские вести»                                           ________________________
Ханова Галина Александровна – председатель Фроловского районного Совета ветеранов                                                     ________________________
                                                                                              Приложение
                                                                                                                   к протоколу № 1 заседания   комиссии
                                                                                                                   по выдвижению кандидатуры на
                                                                                                                   присвоение звания «Почетный гражданин
                                                                                                                   Фроловского муниципального района»
                                                                           от  « 17 »   09   2020 г.

СПИСОК
Кандидатур на присвоение звания
«Почетный гражданин Фроловского муниципального района»

	№ п/п
	Ф.И.О.
кандидатуры
	Наименование сельского поселения

	1.
	Ефимов Алексей Владимирович
	Лычакское сельское поселение

	2.
	Лексункина Тамара Даниловна
	Пригородное сельское поселение

	3.
	Коробкин Николай Павлович
	Терновское сельское поселение

image1.emf
    Российская  Федерация   Фроловская районная Дума   Волгоградской области     Р Е Ш Е Н И Е     от     «   26    »        10         2020 г.                                                                                    №  94/688     Об утверждении кандидатуры на присвоение    звания  «Почетный   гражданин Фроловского     муниципального   района»           Рассмотрев   информацию и   протокол общественной комиссии по  рассмотрению предложений  о присвоении звания  « П очетный гражд а нина  Ф роловского   муниципального района » , поступивших от глав сельских поселений  Фроловского   муниципального района, руководствуясь Положением « О Почетном  гражданине Фроловского муниципального района», утвержденного решением  Фроловской районной Думы от 25.01.2007 г № 19/130  , Фроловская районная Дума:       Р Е Ш И Л А:     1.  За особые заслуги в многол етней трудовой деятельности на благо  Фроловского муниципального района   Волгоградской области , а также учитывая  высокие трудовые показатели, утвердить кандидатуру и присвоить звание  «Почетный гражданин Фроловского муниципального района» в 2020 году  –   Коробк ину Николаю Павловичу .   2 .   Настоящее р ешение вступает в силу с момента  его подписания .           Председатель Фроловской  Д умы                                                                М.Е. Алеулова

_________Microsoft_Office_Word1.docx
[image: ]

Российская  Федерация

0. Фроловская районная Дума

0. Волгоградской области

1. Р Е Ш Е Н И Е

0.

0. от  « 26  »      10      2020 г.                                         	                 	                № 94/688

1.

1. Об утверждении кандидатуры на присвоение

1. звания «Почетный гражданин Фроловского

1.  муниципального района»

3.

 	Рассмотрев информацию и протокол общественной комиссии по рассмотрению предложений о присвоении звания «Почетный гражданина Фроловского муниципального района», поступивших от глав сельских поселений Фроловского муниципального района, руководствуясь Положением « О Почетном гражданине Фроловского муниципального района», утвержденного решением Фроловской районной Думы от 25.01.2007 г № 19/130 , Фроловская районная Дума:

Р Е Ш И Л А:

1. 1. За особые заслуги в многолетней трудовой деятельности на благо Фроловского муниципального района Волгоградской области, а также учитывая высокие трудовые показатели, утвердить кандидатуру и присвоить звание «Почетный гражданин Фроловского муниципального района» в 2020 году – Коробкину Николаю Павловичу.

1. 2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

 Председатель Фроловской Думы                                                             М.Е. Алеулова

image1.emf